Cláusula Segunda–Do Regime de Execução:A presente contratação se dá em regime de 

execução sem vínculo empregatício, por regime de preço global. 

DoValor  

Cláusula Terceira–Do Valor:Fica estipulado entre as partes o valor global, objeto deste 

Contrato, a importância total de R$= 94.901,06(noventa e quatro mil novecentos e um reais e 

seis centavos). 

Das Condições de Pagamento 

Cláusula Quarta– O preço fixado na cláusula anterior será pagomediante a apresentação da 

nota fiscal, após a liquidação, através da apresentação de planilha devidamente atestada a cada